BE GROUP

Tredje kvartalet 2019

Nettoomsattningen minskade med 12% till 977 MSEK (1 111)
Det underliggande rorelseresultatet uppgick till 13 MSEK (26)
Roérelseresultatet uppgick till 14 MSEK (33)

Resultat efter skatt uppgick till 4 MSEK (23)

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till

-14 MSEK (-10)

Resultat per aktie uppgick till 0,30 kr (1,73)

DELARSRAPPORT
BE Group AB (publ)

januari — septgmber 2019
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Arets forsta nio manader 2019

Nettoomsattningen minskade med 8% till 3 375 MSEK (3 649)
Det underliggande rorelseresultatet uppgick till 85 MSEK (100)
Roérelseresultatet uppgick till 80 MSEK (110)

Resultat efter skatt uppgick till 43 MSEK (69)

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten 6kade till

115 MSEK (6)

Resultat per aktie uppgick till 3,30 kr (5,30)

e Peter Andersson tilltradde som VD och koncernchef

« Ett nytt tredrigt kreditavtal undertecknades

» Beslut togs om produktionsinvesteringar i Norrkdping och
forlangning av befintligt hyresavtal

2019 2018 2019 2018
Resultatoéversikt jul-sep jul-sep  Forandring jan-sep jan-sep  Fordndring
Tonnage, tusen ton 75 84 -9 263 284 -21
Nettoomsattning, MSEK 977 1111 -134 3375 3649 -274
Underliggande rorelseresultat, MSEK 13 26 -13 85 100 -15
Rorelseresultat, MSEK 14 33 -19 80 110 -30
Periodens resultat, MSEK 4 23 -19 43 69 -26
Resultat per aktie, SEK 0,30 1,73 -1,43 3,30 5,30 -2,00
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK -14 -10 -4 115 6 109

BE Group AB (publ), som &r noterat pa Nasdaq Stockholm, ar ett handels- och serviceforetag inom stal, rostfritt stal och aluminium. BE Group erbjuder effektiv distribution och
vardeskapande produktionsservice till kunder frdmst inom bygg- och tillverkningsindustrin. Ar 2018 omsatte koncernen 4,8 miljarder kr. BE Group har cirka 670 anstéllda med
Sverige och Finland som stérsta marknader. Huvudkontoret ligger i Malmé. Mer information finns pa www.begroup.com.
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VDs kommentar

Under det tredje kvartalet fortsatte den inbromsning i efterfragan
inom vara affarsomraden, som ocksa praglade det andra kvartalet,
och nettoomsattningen sjonk med 12 procent jamfért med
foregdende ar. Det underliggande rorelseresultatet halverades
framst pa grund av negativ organisk volymtillvaxt i kombination
med vissa negativa pris- och mixférandringar. Den forbattrade
bruttomarginalen i kvartalet kunde endast delvis kompensera for
detta.

Fortsatt stabila stalpriser i kvartalet medférde lagervinster pa 1
MSEK, att jamfdras med lagervinster om 7 MSEK samma period
foregdende ar. Sammantaget sjonk rorelseresultatet och uppgick till
14 MSEK (33).

Som en effekt av den omstrukturering som genomforts foregaende
&r har medelantalet anstéllda minskat med 3 procent. Ovriga

Inom affarsomrade Finland & Baltikum fortsatter den harda
konkurrensen i kombination med negativa signaler fran de storre
OEM kunderna i Finland samtidigt som vi ser lagre aktivitet pa
marknaden i Baltikum. Detta medférde en negativ tonnagetillvaxt
med 10 procent och en omsattningsminskning med 9 procent
jamfort med samma kvartal foregaende ar. Det lagre
rérelseresultatet har inte fullt ut kunnat kompenseras med lagre
rérelsekapital vilket medfér ett negativt kassaflode i perioden.

Effektiviseringar och investeringar

Vi ser en konjunkturnedgang och fokus framat ligger pa
effektiviseringar och att ta marknadsandelar. Investeringarna i
Norrkdping ger oss en mojlighet att starka oss och bli annu mer
konkurrenskraftiga.

aktiviteter avseende effektivitetsforbattringar har lett till att Peter Andersson

bruttomarginalen starkts med 0,4 procentenheter under kvartalet VD och koncernchef

jamfort med foregaende ar.

Tonnage och forsaljningstillvaxt

I kvartalet har vi haft en negativ tonnagetillvaxt i affarsomrade

Sverige & Polen med 12 procent och en omsattningsminskning med

14 procent till foljd av vikande efterfrdgan fran bade bygg- och

tillverkningsindustrin.
Brygga resultatutveckling 2018-2019, MSEK Q1 Q2 Q3 Q4 jan-sep
Roérelseresultat 2018 55 22 33 22 110
Aterléggning lagervinster (-)/forluster (+) -7 -12 -7 -1 -26
Jamférelsestérande poster - 16 - -4 16
Underliggande rorelseresultat 2018 48 26 26 17 100
Forsaljningsférandring -3 -15 -17 - -35
Underliggande bruttomarginalférandring -5 11 8 - 14
Omkostnadsférandring 0 10 -4 - 6
Underliggande rorelseresultat 2019 40 32 13 - 85
Aterlaggning lagervinster (+)/férluster (-) -6 0 1 - -5
Jamforelsestérande poster - - - - -
Rérelseresultat 2019 34 32 14 - 80

Rorelseresultatet for Q2 2018 belastades med totalt -12 MSEK pa grund av en reservering for en befarad kundférlust och lagerjustering i Baltikum.
Den jamforelsestorande posten i Q2 2018 avsag nedlaggningen av verksamheten i Prerov, Tjeckien, varav -9 MSEK belastade koncernens totalresultat da -7 MSEK avser

omrakningsdifferenser fran tidigare verksamhetsar.
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Kommentarer till rapporten

Tredje kvartalet

Koncernens nettoomsattning minskade under perioden med 12 procent i forhallande till
foregaende ar och uppgick till 977 MSEK (1 111). Nedgangen forklaras av negativ organisk
tillvéxt pa 11 procent och negativa pris- och mixeffekter pa 2 procent vilket, endast delvis,
kompenserats av positiva valutaeffekter om 1 procent.

Bruttoresultatet uppgick till 137 MSEK (151) med en nagot starkare bruttomarginal jamfort
med foregaende ar pa 14,0 procent (13,6). Rorelseresultatet uppgick till 14 MSEK (33)
motsvarande en rorelsemarginal pa 1,5 procent (3,0). Justerat for lagervinster pa 1 MSEK (7)
uppgick darmed det underliggande rorelseresultatet till 13 MSEK (26). Den underliggande
rérelsemarginalen uppgick under perioden till 1,4 procent (2,4).

Forsta nio manaderna

Under de forsta nio manaderna minskade koncernens nettoomsattning med 8 procent i
forhallande till foregaende ar och uppgick till 3 375 MSEK (3 649). Tonnaget inom
affarsomrade Sverige & Polen understiger foregdende ar med 5 procent medan Finland &
Baltikum levererat 9 procent mindre an foéregaende ar. Pris- och mixeffekter har paverkat
nettoomsattningen negativt med 2 procent vilket delvis kompenserats av positiva
valutaeffekter om 1 procent. Perioden har belastats av lagerforluster pa -5 MSEK (26).

Bruttoresultatet uppgick till 467 MSEK (517) med en bruttomarginal pa 13,8 procent (14,2).
Justerat for lagervinster och -forluster 6kade daremot bruttomarginalen till 13,9 procent
(13,5).

Rérelseresultatet uppgick till 80 MSEK (110) vilket huvudsakligen férklaras av en negativ
organiskt tonnagetillvaxt om 7 procent och att nettoforsaljningen minskat med 8 procent.
Forsaljnings- och administrationskostnaderna ar 8 MSEK lagre an foregaende ar. Justerat for
lagervinster och -forluster uppgick det underliggande rérelseresultatet till 85 MSEK (100).
Rérelsemarginalen uppgick till 2,4 procent (3,0) och den underliggande rérelsemarginalen
uppgick till 2,5 procent (2,7).
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Affarsomradet omfattar koncernens verksamheter i Sverige bestaende av bolagen
BE Group Sverige och Lecor Stalteknik samt den polska verksamheten BE Group
Polen.

Tredje kvartalet

Nettoomsattningen minskade med 14 procent under det tredje kvartalet i jamforelse med
foregdende ar och uppgick till 467 MSEK (543). Rérelseresultatet uppgick till 9 MSEK (19).
Justerat for lagervinster och -forluster pa 0 MSEK (4) uppgick det underliggande
rorelseresultatet till 9 MSEK (15).

Affarsenheten Distribution Sverige levererade ett svagare underliggande rorelseresultat
jamfort med foregaende ar. Volymen minskade samtidigt som vart joint venture med
Arcelor Mittal genererade ett marginellt battre resultat. Affarsenheten Produktion Sverige &
Polen visade ocksa svagare utveckling och levererade ett betydligt sémre underliggande
rérelseresultat. Lagre volym och marginalpress i vissa segment bidrog till utvecklingen.
Lecor Stalteknik levererade ett resultat om -3 MSEK (-2) framst hanforligt till 1agre
forsaljning.

Beslut togs i borjan av kvartalet om att genomféra betydande investeringar om ca 60 MSEK
vid anlaggningen i Norrkdping vilka beddms ge konkurrensférdelar efter idrifttagande 2020.
| samband med beslutet om investeringar tecknades ocksa en férlangning av existerande
hyresavtal till 2029 fér anladggningen i Norrkoéping.

Forsta nio manaderna

Nettoomsattningen under de forsta nio manaderna minskade med 8 procent i jamforelse
med foregaende ar och uppgick till 1 720 MSEK (1 869). Rorelseresultatet uppgick till 61

MSEK (93). Justerat for lagervinster och -forluster pa -4 MSEK (15) uppgick det underliggande

rorelseresultatet till 65 MSEK (78). Resultatet har forsvagats framst pa grund av den vikande
forsaljningsvolymen och att tonnaget minskade med 5 procent jamfért med samma period
2018. Lecor Stalteknik levererade under de forsta nio manaderna ett resultat om -9 MSEK

(-1).
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Affarsomradet omfattar koncernens verksamheter i Finland och i de tre baltiska
landerna.

Tredje kvartalet

| jamforelse med det tredje kvartalet foregaende ar var nettoomsattningen 9 procent lagre
och uppgick till 511 MSEK (559). Tonnaget var ocksa lagre jamfort med féregdende ar och
negativa pris och mixeffekter bidrog till den minskade omsattningen. Rérelseresultatet
uppgick till 19 MSEK (26) framst pa grund av den lagre volymen och lagre lagervinster som
uppgick till 2 MSEK (4). Justerat for denna effekt forsamrades det underliggande
rorelseresultatet till 17 MSEK (22).

Affarsenheten Distribution Finland levererade ett nagot lagre underliggande rérelseresultat
jamfort med foregaende ar. Den lagre tonnagevolymen kompenserades till stor del av
férbattrad underliggande marginal. Affarsenheten Produktion Finland uppvisade minskad
nettoomsattning samtidigt som den underliggande bruttomarginalen férsamrades nagot.
Detta gav ett underliggande rorelseresultat som var svagare jamfort med foregaende ar.

Forsta nio manaderna

Nettoomsattningen under de férsta nio manaderna minskade med 5 procent i jamforelse
med foregaende ar och uppgick till 1 661 MSEK (1 753). Rorelseresultatet forsamrades till 58
MSEK (73) och justerat for lagervinster minskade det underliggande rorelseresultatet till 59
MSEK (61). Férsamringen ar till stérsta delen hanforlig till den svagare utvecklingen i den
finska produktionsverksamheten samt den marginellt svagare utvecklingen i den finska
distributionsverksamheten. Forbattringen i den baltiska distributionsverksamheten, till féljd
av att en storre kundforlust belastade féregdende ars resultat, kunde inte kompensera
detta fullt ut.
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Moderbolaget & koncernposter

Under Moderbolaget & koncernposter rapporteras utéver moderbolaget och
koncernelimineringar aven delar av koncernens verksamheter som ar under
omstrukturering. For vidare information se arsredovisning 2018.

Effekterna avseende IFRS 16 har rapporterats under Moderbolaget & koncernposter och har
inte fordelats ut pa de tva affarsomradena.

| moderbolaget BE Group AB (publ) uppgick det tredje kvartalets omsattning, som utgérs av
koncerninterna tjanster, till 28 MSEK (27). Dessa koncerninterna tjanster omfattar framst
licensavgift avseende dotterbolagens anvandande av varumarket BE Group samt centrala
kostnader for IT, ekonomi och inkdp etc. Dessa kostnader férdelas och faktureras ut till
samtliga dotterbolag i koncernen. | resultatuppféljningen av affarsomradena har dessa
koncerngemensamma kostnader eliminerats. Utav moderbolagets totala kostnader om -11
MSEK (-14) vidarefakturerades -11 MSEK (-11). Rérelseresultatet uppgick till 17 MSEK (13). De
férsta nio manaderna uppgick omséattningen till 82 MSEK (79) och rérelseresultatet till 42
MSEK (39).

Finansnettot for kvartalet uppgick till -9 MSEK (4). Resultat fére skatt uppgick till 8 MSEK (17)
och resultat efter skatt uppgick till 6 MSEK (12). Investeringarna i moderbolaget uppgick till O
MSEK (0). Moderbolagets likvida medel 6kade till 94 MSEK (41) vid periodens slut.

Finansnettot under de forsta nio manaderna uppgick till -10 MSEK (7). Resultat fore skatt
uppgick till 32 MSEK (46) och resultat efter skatt uppgick till 26 MSEK (40). Investeringarna i
moderbolaget uppgick till 0 MSEK (0).

Koncernen

Finansnetto och skatt

Koncernens finansnetto uppgick under det tredje kvartalet till -8 MSEK (-2), varav rantenetto
-6 (-3). Under kvartalet uppgick rantekostnader relaterat till leasing enligt IFRS16 till -3 MSEK
(-). For de forsta nio manaderna uppgick finansnetto till -21 MSEK (-11) och réntenetto till
-17 (-12) varav -9 MSEK (-) ar relaterat till leasing enligt IFRS16.

Skatten for det tredje kvartalet uppgick till -2 MSEK (-8). Resultatet efter skatt uppgick till 4
MSEK (23) och uppgick till 43 MSEK (69) for de forsta nio manaderna inklusive
jamforelsestdrande poster om 0 MSEK (-16).

Kassaflode

Koncernens rorelsekapital uppgick vid periodens slut till 608 MSEK (617) och den
genomsnittliga rorelsekapitalbindningen fér det tredje kvartalet var 14,8 procent (13,4).
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -14 MSEK (-10) under kvartalet,
varav 18 MSEK ar en effekt avimplementeringen av IFRS 16 och till 115 MSEK (6) for de
férsta nio manaderna varav 58 MSEK ar en effekt avimplementeringen av IFRS 16.
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -3 MSEK (-11) for det tredje kvartalet
och till -21 MSEK (-22) for de férsta nio manaderna. Kassaflodet efter investeringar uppgick
darmed till -17 MSEK (-21) under tredje kvartalet och till 94 MSEK (-16) for de forsta nio
manaderna.

Finansiell stallning och likviditet

Koncernens likvida medel, inklusive checkrakningskredit, uppgick vid periodens slut till 268
MSEK (137) och koncernens rantebarande nettoskuld exkl. IFRS 16 till 431 MSEK (513). Vid
periodens slut uppgick det egna kapitalet till 932 MSEK (882) och nettoskuldsattningsgraden
till 46 procent (58).

Ett nytt trearigt kreditavtal har tecknats med Skandinaviska Enskilda Banken AB. Faciliteten
uppgar till 825 MSEK och I6per till juli 2022 med option om férlangning pa ytterligare tva ar.

Organisation, struktur och medarbetare

Antalet anstallda minskade till 649 jamfort med 665 vid samma tidpunkt foregaende ar.
Minskningen beror framst pa omstruktureringen som genomférdes under foregédende ar.
Medelantalet anstallda uppgick under tredje kvartalet till 646 (665).
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ﬁvriga upplysningar

Vasentliga handelser efter periodens slut

Inga vasentliga handelser har intraffat efter periodens slut.

Transaktioner med narstdende

Inga transaktioner har gt rum mellan BE Group och narstdende som vasentligen paverkat
bolagets stallning och resultat utéver Iamnad utdelning till moderbolagets aktiedgare enligt
beslut pa arsstamman 2019.

Extra bolagsstamma

Vid BE Groups extra bolagsstamma den 18 september 2019 valdes styrelseledamoten
Jérgen Zahlin till ny styrelseordférande som eftertradare till Petter Stillstrém. Petter
Stillstrom kvarstar som ordinarie styrelseledamot.

Valberedning

I enlighet med bolagets principer har en valberedning utsetts. | valberedningen ingar Petter
Stillstrédm (AB Traction), Alf Svedulf (privat och inkl. bolag), Johan Ahldin (The Pure Circle AB)
samt Jorgen Zahlin, ordférande BE Group AB, tillika sammankallande fér valberedningen.

Arsstimma 2020

BE Groups arsstamma halls den 29 april 2020 kl. 15.00 i Malmo. Mer information kommer
att publiceras pa bolagets webbplats.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

| arsredovisningen for 2018, som avlamnades i mars 2019, beskrivs den finansiella
riskexponeringen. Darefter har inga nya vasentliga risker eller osakerhetsfaktorer
uppkommit.

Redovisningsprinciper

Delérsrapporten &r upprattad enligt IAS 34 Deldrsrapportering samt Arsredovisningslagen.
Moderbolagets deldrsrapport &r uppréttad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2
Redovisning for juridiska personer.

For en beskrivning av koncernens redovisningsprinciper och definitioner av vissa begrepp
hanvisas till arsredovisningen for 2018. Tillampade principer ar oférandrade i forhallande till
dessa principer med tillagg for nya redovisningsprinciper avseende IFRS 16 som tradde i
kraft 1 januari 2019 och som finns beskrivna i arsredovisningen for 2018, avsnittet om
redovisningsprinciper.

IFRS 16 Leases ersatter existerande IFRS relaterade till redovisning av leasingavtal, sdsom
IAS 17 Leasingavtal och IFRIC 4 Faststallande av huruvida ett avtal innehaller ett leasingavtal.
Koncernen tillampar standarden fran den 1 januari 2019.

IFRS 16 paverkar framst leasetagare och den centrala effekten ar att alla leasingavtal som
tidigare redovisats som operationella leasingavtal ska redovisas pa ett satt som liknar
tidigare redovisning av finansiella leasingavtal. Det innebar att aven for operationella
leasingavtal ska tillgang och skuld redovisas, med tillhdrande redovisning av kostnader for
avskrivningar och ranta - till skillnad mot tidigare principer da ingen redovisning skett av
hyrd tillgang och relaterad skuld, och da leasingavgifterna periodiserades linjart som
leasingkostnad. Undantag for redovisning som nyttjanderattstillgang och leasingskuld finns
for leasingkontrakt av mindre varde samt kontrakt som har en 16ptid pa hégst 12 manader.
Koncernen har valt att inte tillampa undantagsreglerna. Koncernen tilldmpar dven
lattnadsregeln att arva den tidigare definitionen av leasing vid évergangen. Det betyder att
den tillampas pa alla kontrakt som har ingatts fore den 1 januari 2019 och som har
identifierats som leasing enligt IAS 17 och IFRIC 4.
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Per den 1 januari 2019 redovisar koncernen nyttjanderatter, relaterade till aterstaende
leasingatagande, till 565 MSEK och leasingskulder till 565 MSEK. Effekten av inférandet av
IFRS 16 pa de finansiella rapporterna beror pa framtida ekonomiska férhallanden, inklusive
koncernens laneranta, sammansattningen av koncernens leasingportfélj och koncernens
bedémning gallande huruvida de vill anvdnda eventuella optioner for att férlanga
leasingavtal. Koncernens EBITDA har férbattrats samtidigt som rantekostnaderna har 6kat.
Forandringen beror pa att kostnaderna for de operationella leasingavtalen tidigare ingick i
EBITDA, vilket inte avskrivningar pa nyttjanderatter samt ranta pa leasingskulden gor.

Koncernen tillampar den modifierade retroaktiva 6vergangsmetoden, vilket innebér att den
ackumulerade effekten av dvergangen till IFRS 16 redovisas i balanserat resultat i
Oppningsbalansen per den 1 januari 2019. Effekten i balanserat resultat vid évergangen till
IFRS 16 medfor ingen materiell paverkan for BE Group. Inga jamférelsesiffror kommer att
raknas om.

Nedan visas avstamningen mellan dtaganden avseende operationell leasing enligt IAS 17
per 2018-12-31 och leasingskulden per 2019-01-01 enligt IFRS 16. Den vagda genomsnittliga
marginella lanerantan per 2019-01-01 uppgar till 2 procent.

MSEK
Atagande fér operationell leasing den 31 december 2018 617
Diskontering med tillampning av koncernens marginella laneranta -50
Ovrig justering 2
Leasingskuld den 1 januari 2019 565
Skulder fér finansiella leasingavtal den 1 januari 2019 18

IFRIC 23 klargor hur foretag ska bedéma pa vilket séatt en transaktion ska varderas och
redovisas nar det finns osakerheter i inkomstskatter. Koncernen tillampar den nya
vagledningen fran 1 januari 2019. | samband med tillampningen omvarderades koncernens
skattepositioner med utgangspunkt i den nya vagledningen vilket medforde en 6kad
reservering for inkomstskatter om 1 MSEK.
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Kommande information

Kommande rapporttillfallen

BE Group AB (publ) avser att publicera ekonomisk information vid féljande datum:

o Bokslutskommuniké fér 2019 kommer att publiceras den 30 januari 2020.
o Arsredovisning fér 2019 kommer att vara tillgénglig i bérjan av april 2020.
o Delarsrapport for januari-mars 2020 kommer att publiceras den 29 april 2020.

Finansiell information finns tillgénglig pa svenska och engelska pa BE Groups webbplats
och kan bestallas via tel +46 (0)40 38 42 00 eller e-post: info@begroup.com.

Malmé den 24 oktober 2019
BE Group AB (publ)

Peter Andersson
VD och koncernchef

Fragor avseende denna rapport besvaras av:

Peter Andersson, VD och koncernchef
Tel: +46 (0)706 53 76 55, e-post: peter.andersson@begroup.com

Daniel Faldt, CFO
Tel: +46 (0)705 60 31 75, e-post: daniel.faldt@begroup.com

BE Group AB (publ), Box 225, 201 22 Malm®, Besdksadress: Krangatan 4B
Org. nr: 556578-4724, tel: +46 (0)40 38 42 00, fax: +46 (0)40 38 41 11
info@begroup.com, www.begroup.com

Denna rapport har éversiktligt granskats av bolagets revisorer.

Denna information ar sddan information som BE Group AB (publ) ar skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldamnades, genom ovanstaende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 24 oktober 2019 kl. 07.45 CET.
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Revisorns granskningsrapport

BE Group AB (publ) org.nr. 556578-4724

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapport) for BE Group AB (publ) per 30 september 2019 och den niomanadersperiod
som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har
ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med
IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna
deldrsrapport grundad pa var oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review
Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell del&rsinformation utférd av
foretagets valda revisor. En oversiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta
hand till personer som &r ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra
analytisk granskning och att vidta andra oversiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den
inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i vrigt har. De
granskningsatgarder som vidtas vid en oversiktlig granskning gor det inte majligt for oss att
skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle
kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
oversiktlig granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats grundad pa en
revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter
som ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for
koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del
i enlighet med arsredovisningslagen.

Malmé, den 24 oktober 2019
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Eva Carlsvi
Auktoriserad revisor

BE Group AB (publ) / Org.nr. 556578-4724 / Delarsrapport januari-september 2019
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
(MSEK) Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Nettoomsattning 977 1111 3375 3649 4803 4529
Kostnad for salda varor 1 -840 -960 -2908 -3132 -4134 -3910
Bruttoresultat 137 151 467 517 669 619
Forsaljningskostnader 1 -91 -92 -291 -304 -402 -389
Administrationskostnader 1 -28 -28 -94 -89 -125 -130
Ovriga rérelseintékter och -kostnader 2 -5 2 -5 -17 -14 -2
Andel av resultat i joint venture 1 0 3 3 4 4
Rérelseresultat 14 33 80 110 132 102
Finansiella poster -8 -2 -21 -1 -16 -26
Resultat fore skatt 6 31 59 929 116 76
Skatt -2 -8 -16 -30 -36 -22
Periodens resultat 4 23 43 69 80 54
Resultat per aktie 0,30 1,73 3,30 5,30 6,13 413
Resultat per aktie fore och efter utspadning 0,30 1,73 3,30 5,30 6,13 4,13

Rapport over koncernens totalresultat

2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
(MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Periodens resultat 4 23 43 69 80 54
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omféras till periodens
resultat
Omrakningsdifferenser 9 -8 48 25 21 44
Sakring av nettoinvestering i utldndska dotterbolag -4 5 -36 -18 -15 -33
Skatt hanforlig till poster som har omforts eller kan
omforas till periodens resultat -1 8 4 4 8
Summa ovrigt totalresultat 6 -4 20 11 10 19
Periodens totalresultat 10 19 63 80 920 73

Jamférelsesiffrorna avseende 2018 ar upprattade enligt tidigare redovisningsprinciper avseende leasing (IAS 17).
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Koncernens balansrakning i sammandrag

2019 2018 2018
(MSEK) Not 30 sep 30 sep 31dec
Goodwill 574 563 563
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 5 9 6
Materiella anlaggningstillgangar 83 115 111
Nyttjanderattstillgdngar 558 - -
Andelar i joint venture 115 116 113
Finansiella anlaggningstillgangar 0 0 0
Uppskjuten skattefordran 30 50 33
Summa anléggningstillgangar 1365 853 826
Varulager 676 719 651
Kundfordringar 561 664 470
Ovriga rérelsefordringar 42 46 63
Likvida medel 118 57 108
Summa omsattningstillgangar 1397 1486 1292
Summa tillgangar 3 2762 2339 2118
Eget kapital 932 882 892
Langfristiga rantebarande skulder 548 544 543
Langfristiga leasingskulder 467 - -
Avsattningar 0 0 0
Uppskjuten skatteskuld 46 45 44
Summa langfristiga skulder 1061 589 587
Kortfristiga rantebdrande skulder 1 25 5
Kortfristiga leasingskulder 92 - -
Leverantorsskulder 514 641 468
Ovriga kortfristiga skulder 158 171 145
Ovriga kortfristiga avsattningar 4 31 21
Summa kortfristiga skulder 769 868 639
Summa skulder och eget kapital 3 2762 2339 2118

Jamférelsesiffrorna avseende 2018 ar upprattade enligt tidigare redovisningsprinciper avseende leasing (IAS 17).
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Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

2019 2018 2019 2018 2018 Rullande

(MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Rorelseresultat 14 33 80 110 132 102
Justering for ej likviditetspaverkande poster 28 10 73 44 42 71
- varav av- och nedskrivingar 29 9 86 28 38 96
- varav 6vriga poster -1 1 -13 16 4 -25
Betald/erhéllen ranta och andra finansiella poster -6 -3 -17 -9 -13 -21
Betald skatt -2 -5 -6 -16 -16 -6
Forandring av roérelsekapital -48 -45 -15 -123 -59 49
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -14 -10 115 6 86 195
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar 0 0 -1 -2 -1
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar -4 -12 -9 -25 -32 -16
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 1 1 2 2 1
Ovrigt kassafldde i investeringsverksamheten 0 1 -13 2 0 -15
Kassaflode efter investeringar -17 -21 94 -16 54 164
Kassafléde finansieringsverksamheten ) -23 27 -86 9 -10 -105
Periodens kassafléde -40 8 -7 44 59
Kursdifferens i likvida medel 0 2 3 3 2
Foérandring av likvida medel -40 10 -4 47 61

| kassaflédet fran finansieringsverksamheten fér jan-sep 2019 avser -23 MSEK aktieutdelning for 2018.

Jamférelsesiffrorna avseende 2018 ar upprattade enligt tidigare redovisningsprinciper avseende leasing (IAS 17).

Forandringar av eget kapital i sammandrag

2019 2018 2019 2018 2018 Rullande

(MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Eget kapital vid periodens ingang 922 863 892 802 802 882
Periodens totalresultat 10 19 63 80 90 73
Utdelning - - -23 - - -23
Eget kapital vid periodens utgang 932 882 932 882 892 932

Jamférelsesiffrorna avseende 2018 ar upprattade enligt tidigare redovisningsprinciper avseende leasing (IAS 17).

BE Group AB (publ) / Org.nr. 556578-4724 / Delarsrapport januari-september 2019

13



Not 1 Avskrivningar

2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
(MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar 1 2 2 6 9 5
Avskrivningar pé materiella anldggningstillgangar 7 7 21 22 29 28
Avskrivningar pa nyttjanderéttstillgangar 21 - 63 - - 63
Summa avskrivningar 29 9 86 28 38 96
Not 2 Jamforelsestorande poster
2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
(MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Omstruktureringskostnader - - - -16 -12 4
Summa jamforelsestérande poster - - - -16 -12 4
Not 3 Virdering av finansiella tillgingar och skulder
Verkligt varde avseende finansiella tillgdngar och skulder 6verensstammer i allt vasentligt
med redovisat varde i balansrakningen.
Varderingen av de finansiella tillgdngarna och skuldernas verkliga varden har utforts
enligt niva 2 sasom definierat enligt IFRS 7.27 A, forutom Likvida medel som &r varderade
enligt niva 1. For mer info hanvisas till arsredovisningen fér 2018, Not 31. | férhallande till
varderingen per den 31 december har inga vasentliga forandringar skett.
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Segmentsredovisning

Nettoomsattning per affarsomrade

2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Sverige & Polen 467 543 1720 1869 2476 2327
Finland & Baltikum 511 559 1661 1753 2299 2207
Moderbolaget & koncernposter -1 9 -6 27 28 -5
Koncernen 977 1111 3375 3649 4803 4529
Nettoomsattning per affarsomrade och produktgrupp
Moderbolaget &
2019 Sverige & Polen Finland & Baltikum koncernposter Totalt
2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 Rullande 12
jul-sep jan-sep jul-sep jan-sep jul-sep jan-sep jul-sep jan-sep man
Langa
produkter 218 782 127 430 0 -1 345 1211 1627
Platta
produkter 135 529 249 822 0 384 1351 1803
Rostfritt stal 79 286 96 291 0 175 577 781
Aluminium 16 59 34 101 0 50 160 213
Ovrigt 19 64 5 17 -1 -5 23 76 105
Totalt 467 1720 511 1661 -1 -6 977 3375 4529
Moderbolaget &
2018 Sverige & Polen Finland & Baltikum koncernposter Totalt
2018 2018 2018 2018 2018 2018 2018 2018 2018
jul-sep jan-sep jul-sep jan-sep jul-sep jan-sep jul-sep jan-sep helar
Langa
produkter 241 819 142 448 1 0 384 1267 1683
Platta
produkter 157 544 274 873 0 431 1417 1869
Rostfritt stal 93 324 108 316 28 209 668 872
Aluminium 20 65 29 97 14 56 176 229
Ovrigt 32 117 6 19 -7 -15 31 121 150
Totalt 543 1869 559 1753 9 27 1111 3649 4803
Nettoomsattning per land utifrdn kundens hemvist (MSEK)
2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Sverige 455 530 1679 1837 2431 2273
Finland 453 481 1431 1472 1935 1894
Ovrigt 69 100 265 340 437 362
Koncernen 977 1111 3375 3649 4803 4529
Levererat tonnage per segment (tusentals ton)
2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Sverige & Polen 36 40 131 138 187 180
Finland & Baltikum 40 45 133 146 190 177
Moderbolaget & koncernposter -1 -1 -1 0 0 -1
Koncernen 75 84 263 284 377 356
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Rorelseresultat (EBIT) per segment

2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
(MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Sverige & Polen 9 19 61 93 123 91
Finland & Baltikum 19 26 58 73 81 66
Moderbolaget & koncernposter -14 -12 -39 -56 -72 -55
Koncernen 14 33 80 110 132 102
Rorelsemarginal per segment
2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Sverige & Polen 1,9% 3,5% 3,6% 5,0% 5,0% 3,9%
Finland & Baltikum 3,7% 4,6% 3,5% 4,1% 3,5% 3,0%
Moderbolaget & koncernposter neg neg neg neg neg neg
Koncernen 1,5% 3,0% 2,4% 3,0% 2,8% 2,3%
Underliggande rorelseresultat (uEBIT) per segment !
2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
(MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Sverige & Polen 9 15 65 78 104 91
Finland & Baltikum 17 22 59 61 68 66
Moderbolaget & koncernposter -13 -1 -39 -39 -55 -55
Koncernen 13 26 85 100 117 102
Underliggande rdrelsemarginal per segment 2)
2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Sverige & Polen 1,9% 2,8% 3,8% 4,2% 4,2% 3,9%
Finland & Baltikum 3,4% 4,0% 3,6% 3,5% 2,9% 3,0%
Moderbolaget & koncernposter neg neg neg neg neg neg
Koncernen 1,4% 2,4% 2,5% 2,7% 2,4% 2,3%
Avskrivningar per segment
2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
(MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Sverige & Polen 4 4 10 10 13 13
Finland & Baltikum 4 4 13 13 18 18
Moderbolaget & koncernposter 21 1 63 5 7 65
Koncernen 29 9 86 28 38 96
Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgéngar per segment
2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
(MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Sverige & Polen 1 1 4 10 16 10
Finland & Baltikum 2 10 5 15 18 8
Moderbolaget & koncernposter 1 1 0 1 1 0
Koncernen 4 12 9 26 35 18

) Rérelseresultat (EBIT) justerat fér lagervinster och -férluster och jamférelsestérande poster. Med lagervinster och -férluster avses skillnaden mellan kostnad for sélda varor
till anskaffningsvarde och kostnad for salda varor till ateranskaffningspris. Berdkningen av lagervinster och -forluster gors enligt bolagets egen modell och har ej varit foremal

for granskning av bolagets revisor.

2 Underliggande rérelseresultat (UEBIT) i procent av nettoomsattningen.

Jamférelsesiffrorna avseende 2018 ar upprattade enligt tidigare redovisningsprinciper avseende leasing (IAS 17).
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Nyckeltal

2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
(MSEK om inget annat anges) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Nettoomsattning 977 1111 3375 3649 4803 4529
Resultatmatt
Bruttoresultat 137 151 467 517 669 619
Underliggande bruttoresultat 136 145 471 492 643 622
Roérelseresultat (EBIT) 14 33 80 110 132 102
Underliggande rérelseresultat (UEBIT) 13 26 85 100 117 102
Marginalmatt
Bruttomarginal 14,0% 13,6% 13,8% 14,2% 13,9% 13,7%
Underliggande bruttomarginal 13,9% 13,0% 13,9% 13,5% 13,4% 13,7%
Rérelsemarginal 1,5% 3,0% 2,4% 3,0% 2,8% 2,3%
Underliggande rérelsemarginal 1,4% 2,4% 2,5% 2,7% 2,4% 2,2%
Kapitalstruktur
Nettoskuld exkl. IFRS 16 431 513 431 513 440 431
Nettoskuldsattningsgrad exkl. IFRS 16 1) 46% 58% 46% 58% 49% 46%
Roérelsekapital vid periodens slut 608 617 608 617 572 608
Roérelsekapital (genomsnittligt) 580 596 575 560 562 583
Sysselsatt kapital (genomsnittligt) exkl. IFRS 16 D 1477 1431 1468 1399 1408 1465
Roérelsekapitalbindning 14,8% 13,4% 12,8% 11,5% 11,7% 12,9%
Avkastning
Avkastning pa sysselsatt kapital exkl. IFRS 16 1) 4,0% 9,4% 7,0% 10,5% 9,4% 6,8%
Per aktie
Resultat per aktie (SEK) 0,30 1,73 3,30 5,30 6,13 4,13
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,30 1,73 3,30 5,30 6,13 4,13
Eget kapital per aktie (SEK) 71,80 67,92 71,80 67,92 68,67 71,80
Kassaflode fran den I6pande verksamheten per aktie (SEK) -1,03 -0,74 8,87 0,47 6,60 15,00
Antal aktier vid periodens slut (tusentals) 12983 12983 12983 12983 12983 12983
Antal aktier (tusentals) fére och efter utspadning 12983 12983 12983 12983 12983 12983
Tillvaxt
Omsattningstillvaxt -12% 15% -8% 12% 10% -5%
- varav organisk tonnagetillvéxt -11% 4% -7% 4% 4% -5%
- varav pris- och mixférédndringar -2% 6% -2% 5% 3% -1%
- varav valutaeffekter 1% 5% 1% 3% 3% 2%
Ovrigt
Medeltal anstéllda 646 665 655 667 668 657
Lagervinster och -forluster 1 7 -5 26 27 -4
Levererat tonnage (tusentals ton) 75 84 263 284 377 356

" Fér att tydliggdra utvecklingen av BE Groups finansiella stéllning finns i nyckeltalsversikten viss finansiell information, vilken inte finns definierad i IFRS. En

avstamning/brygga mellan alternativa nyckeltal som anvands i denna rapport och narmst liggande IFRS-matt finns under Alternativa nyckeltal.
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

2019 2018 2019 2018 2018 Rullande

(MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Nettoomsattning 28 27 82 79 108 111
Administrationskostnader -1 -14 -40 -41 -58 -57
Ovriga rérelseintékter och -kostnader 0 0 0 1 0 -1
Rérelseresultat 17 13 42 39 50 53
Finansiella poster -9 4 -10 7 2 -15
Resultat efter finansiella poster 8 17 32 46 52 38
Bokslutsdispositioner - - - - 33 33
Resultat fore skatt 8 17 32 46 85 7
Skatt -2 -5 -6 -6 -16 -16
Periodens resultat, tillika periodens totalresultat 6 12 26 40 69 55

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

2019 2018 2018

(MSEK) 30 sep 30 sep 31dec
Immateriella anlaggningstillgangar 0 2 1
Materiella anlaggningstillgangar 1 1 1
Finansiella anlaggningstillgangar 992 1011 997
Summa anlaggningstillgangar 993 1014 999
Kortfristiga fordringar 175 198 200
Likvida medel 94 41 71
Summa omsattningstillgangar 269 239 271
Summa tillgangar 1262 1253 1270
Eget kapital 630 597 626
Langfristiga skulder 548 532 531
Kortfristiga skulder 84 124 113
Summa skulder och eget kapital 1262 1253 1270
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Nyckeltal — kvartalsoversikt

(MSEK om inget annat 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017

anges) jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep

Nettoomsattning 977 1193 1205 1154 1111 1312 1226 1095 968

Resultatmatt

Bruttoresultat 137 164 166 152 151 179 187 152 134

Underliggande

bruttoresultat 136 163 172 151 145 167 180 145 136

Roérelseresultat (EBIT) 14 32 34 22 33 22 55 5 19

Underliggande

rorelseresultat (UEBIT) 13 32 40 17 26 26 48 9 22

Marginalmatt

Bruttomarginal 14,0% 13,8% 13,8% 13,2% 13,6% 13,6% 15,3% 13,9% 13,8%

Underliggande

bruttomarginal 13,9% 13,7% 14,2% 13,1% 13,0% 12,8% 14,7% 13.2% 14,0%

Rorelsemarginal 1,5% 2,7% 2,8% 1,9% 3,0% 1,6% 4,5% 0,5% 2,0%

Underliggande

rérelsemarginal 1,4% 2,6% 3,3% 1,4% 2,4% 2,0% 3,9% 0,8% 2,2%

Kapitalstruktur

Nettoskuld exkl. IFRS 16 431 402 418 440 513 496 504 478 465

Nettoskuldsattningsgrad

exkl. IFRS 16 M 46% 44% 45% 49% 58% 57% 59% 60% 58%

Rorelsekapital vid

periodens slut 608 553 568 572 617 575 554 492 480

Roérelsekapital

(genomsnittligt) 580 560 570 594 596 565 523 486 534

Sysselsatt kapital (genom-

snittligt) exkl. IFRS 16 M 1477 1481 1459 1446 1431 1403 1368 1371 1397

Roérelsekapitalbindning 14,8% 11,7% 11,8% 12,9% 13,4% 10,8% 10,7% 11,1% 13,8%

Avkastning

Avkastning pa sysselsatt

kapital exkl. IFRS 16 4,0% 8,2% 9,2% 6,0% 9,4% 6,1% 16,2% 1,7% 5,4%

Per aktie

Resultat per aktie (SEK) 0,30 1,44 1,56 0,83 1,73 0,54 3,03 -0,40 0,72

Resultat per aktie efter

utspadning (SEK) 0,30 1,44 1,56 0,83 1,73 0,54 3,03 -0,40 0,72

Eget kapital per aktie (SEK) 71,80 71,00 71,03 68,67 67,92 66,48 65,65 61,77 61,70

Kassaflode fran den

I6pande verksamheten

per aktie (SEK) -1,03 511 4,79 6,13 -0,74 1,29 -0,08 0,78 7,48

Antal aktier vid periodens

slut (tusentals) 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983

Antal aktier (tusentals)

fére och efter utspadning 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983 12983

Tillvaxt

Omsattningstillvaxt -12% -9% -2% 5% 15% 14% 8% 15% 9%
- varav organisk

tonnagetillvixt -11% -9% -2% 3% 4% 8% 0% 5% 1%
- varav pris- och

mixféréndringar -2% -1% -2% -1% 6% 3% 6% 10% 8%
- varav valutaeffekter 1% 1% 2% 3% 5% 3% 2% 0% 0%

Ovrigt

Medeltal anstallda 646 652 664 666 665 670 670 684 709

Lagervinster och -forluster 1 0 -6 1 7 12 7 6 -3

Levererat tonnage

(tusentals ton) 75 92 96 93 84 102 98 89 82

) For att tydliggdra utvecklingen av BE Groups finansiella stéllning finns i nyckeltalséversikten viss finansiell information, vilken inte finns definierad i IFRS. En
avstamning/brygga mellan alternativa nyckeltal som anvands i denna rapport och narmst liggande IFRS-matt finns under Alternativa nyckeltal.
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Alternativa nyckeltal

Koncernen har ett antal alternativa nyckeltal i sin rapport. De alternativa nyckeltalen som BE Group anser vasentliga ar féljande:

Underliggande rorelseresultat (uEBIT)

2019 2018 2019 2018 2018 Rullande
(MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep helar 12 man
Rorelseresultat 14 33 80 110 132 102
Aterlaggning lagervinster (-)/forluster (+) -1 -7 5 -26 -27 4
Justering for jamforelsestdrande poster - - - 16 12 -4
Koncernen 13 26 85 100 117 102
Rorelsekapital
2019 2018 2018
(MSEK) 30 sep 30 sep 31dec
Varulager 676 719 651
Kundfordringar 561 664 470
Ovriga rérelsefordringar 42 46 63
Avdrag leverantorsskulder -514 -641 -468
Avdrag Ovriga kortfristiga skulder -158 171 -145
Avrundning 1 - 1
Koncernen 608 617 572
Genomsnittligt rérelsekapital ar ett genomsnitt for respektive period baserat pa kvartalsdata.
Nettoskuld exkl. IFRS 16
2019 2018 2018
(MSEK) 30 sep 30 sep 31dec
Langfristiga rantebarande skulder och leasingskulder 1015 544 543
Kortfristiga rantebarande skulder och leasingskulder 93 25 5
Avdrag leasingskulder -559 - -
Avdrag finansiella anlaggningstillgangar 0 0 0
Avdrag likvida medel -118 -57 -108
Avrundning - 1 -
Koncernen 431 513 440
Nettoskuldsattningsgraden exkl. IFRS 16 berdknas som nettoskuld exkl. IFRS 16 dividerat med eget kapital.
Sysselsatt kapital exkl. IFRS 16
2019 2018 2018
(MSEK) 30 sep 30 sep 31dec
Eget kapital exkl. IFRS 16 936 882 892
Langfristiga rantebarande skulder och leasingskulder 1015 544 543
Kortfristiga rantebarande skulder och leasingskulder 93 25 5
Avdrag leasingskulder -559 - -
Avrundning -1 1 -
Koncernen 1484 1452 1440

Genomsnittligt sysselsatt kapital exkl. IFRS 16 ar ett genomsnitt for respektive period baserat pé kvartalsdata.
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Definitioner av nyckeltal

Justerade resultatmatt
Underliggande bruttoresultat

Underliggande rorelseresultat (UEBIT)

Jamforelsestérande poster

Justerade marginalmatt
Underliggande bruttomarginal
Underliggande rérelsemarginal
Kapitalstruktur

Nettoskuld exkl. IFRS 16

Nettoskuldsattningsgrad exkl. IFRS 16

Roérelsekapital
Rorelsekapital (genomsnittligt)

Sysselsatt kapital exkl. IFRS 16

Sysselsatt kapital (genomsnittligt)
exkl. IFRS 16

Roérelsekapitalbindning
Avkastning

Avkastning pé sysselsatt kapital
exkl. IFRS 16

Data per aktie
Resultat per aktie

Eget kapital per aktie

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

per aktie

Antal aktier vid periodens slut
Genomsnittligt antal aktier
Tillvaxt

Omsattningstillvaxt

Ovrigt

Lagervinster och -forluster

Underliggande bruttoresultat ar redovisat bruttoresultat justerat for lagervinster och lagerforluster
(avdrag vid vinster och tillagg vid forluster).

Rorelseresultat (EBIT) fore jamforelsestérande poster justerat for lagervinster och lagerforluster (avdrag
vid vinster och tillagg vid forluster).

Poster som inte har direkt med koncernens normala verksamhet att gora eller som &r av engangskaraktar,
dar en redovisning tillsammans med 6vriga poster i rapporten dver koncernens totala resultat hade givit
en jamforelsestérande paverkan som hade gjort det svarare att bedéma utvecklingen av den normala
verksamheten for en utomstaende betraktare. Ersatter tidigare begrepp "poster av engangskaraktar”.

Underliggande bruttoresultat i procent av nettoomsattningen.

Underliggande rorelseresultat (UEBIT) i procent av nettoomsattningen.

Rantebarande skulder exkl. leasingskulder enl. IFRS 16 minskade med likvida medel samt finansiella
anlaggningstillgangar.
Nettoskuld exkl. IFRS 16 dividerat med eget kapital exkl. IFRS 16.

Varulager och kortfristiga fordringar minskade med kortfristiga skulder exklusive avsattningar och
rantebarande skulder.

Varulager och kortfristiga fordringar minskade med kortfristiga skulder exklusive avsattningar och
rantebadrande skulder. Mattet ar ett genomsnitt for respektive period baserat pa kvartalsdata.

Eget kapital exkl. IFRS 16 plus rantebarande skulder exkl. leasingskulder enl. IFRS 16.

Eget kapital exkl. IFRS 16 plus rantebéarande skulder exkl. leasingskulder enl. IFRS 16. Mattet ar ett
genomsnitt for respektive period baserat pa kvartalsdata.

Genomsnittligt rorelsekapital, i procent av nettoomséattning justerad till arstakt.

Rorelseresultat exkl. IFRS 16 justerat till rstakt, i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital exkl. IFRS 16.

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.
Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.
Kassaflode fran den I6pande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Utestaende aktier vid periodens utgang justerat med hansyn till emissioner och split.

Vagt genomsnitt av under perioden utestaende antal aktier, justerat med hansyn till emissioner och split.

Forandringen av rérelsens nettoomsattning i forhallande till foregdende period i procent.

Skillnaden mellan kostnad for salda varor till anskaffningsvéarde och kostnad for salda varor till
ateranskaffningspris.

For 6vriga definitioner av nyckeltal hanvisas till aviamnad arsredovisning fér 2018.
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Ett ledande stalserviceforetag
i norra Europa

BE Group ar ett handels- och serviceféretag inom stal- och
metallbranschen. Kunderna finns framfor allt inom tillverknings- och
byggindustrin i Sverige, Finland och Baltikum, dar BE Group ar en av
marknadens ledande aktorer.

Med gedigen kompetens och effektiva processer inom inkdp, logistik, och
produktion erbjuder BE Group lagerférsaljning, produktionsservice och
direktleveranser till kunder utifran deras specifika behov av stal- och
metallprodukter. BE Group har ca 670 anstallda och omsatte 4,8 miljarder
kronor under 2018. Huvudkontoret ligger i Malm®.

AFFARSIDE

BE Group ar en oberoende effektiv distributor av stal, rostfritt stal,
aluminium och vardeskapande service till nordisk tillverknings- och
byggindustri.

BE Group AB (publ) / Org.nr. 556578-4724 / Delarsrapport januari-september 2019

Antal anstallda

ca 6/0

Omsattning

4.8 Mdkr
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